Laici
,
plenam dederimus poteftatem & fpeciale mandatum fuper

omnibus difcordiis ,
guerris, litibus , controverfiis, caufis, qux-

fl:ionibus, damnis &"injuriis, qux fuerunt, & iunt, vel eiTe pos-

fent, inter Regem Francix & nos, occalione quacunque,

Traftandi ,
pacificandi , conveniendi : in perfonam veftram

,

pro nobis & hxrcdibus noftris , compromittendi : nos & hxredes
noftros veftrx ordinationi , arbitrationi , dido feu laudo fubmitten-

di; necnon omnia & iingula, qux per ipfos fex , aut quinque ip-

forum , iino abfente , vel quatuor eorundem , duobus abfentibus

(ficut prxdicitur) noftro & hxrcdum noftrorum nomine, fuper

prxmifTis & (ingulis prxmiflbrum, padta , compofita, tranfaiita,

conventa
,

per vos ordinata , arbitrata , didta fuerint feu laudata,

firmandi , roborandi , omologandi, & vallandi, per juramenrum
fuper hiis & aliis , hujufmodi negotium tangentibus , in animam
noftram prxftandum

, prout in aliis litteris noftris , indc confedtis

,

pleniiis continetur.

Ne tamen
, propter di^flrorum Comitis & Ottonis abfentiam

,

prxmifFa impcdiri contingar , feu etiam retardari, eifdeii! C^-)r^i'i

& Ottoni, & utrique ipforum plenam dsmus, tenore prxf'-r'.'', .1 .

poteflatem alium , feu aiios loco fui fubftituendi, quando <3c qoo-

tienfcumque ipfos vel eorum alterura abefTe contigerit: & fubfii-
y^f,,, jj

tutum , vel fubititutos eoldem revocandi ,
prout viderint expedire. 1298.

*

Volentes quod fubflritutus , vel fubftituti ab eis, vel eorum alte- £j.j,_ [
ro, poiiit, feu poifmt omnia & fingula facere in prxmiflis, quae

ipii, Comes & Oito, feceient, feu facere poirent, fi perfonaliter

intereflent.

In cujus, &c.

Dar. ut fupra, 20. die Febr. anno Domini 1297.
Duplicatur.

De potejlate fubjiituendi fuper fubmijfone fpeci4li.

S.Andtiirimo in Chrifto Patri Domino Bonifacio , &c. Edwar» Ann. D.
dus, &c. 1298.

Licet veftrx ordinationi , arbitrationi , dido feu laudo, fuper A». 16,

omnibus difcordiis
,

gtierris, litibus, controverfiis , caulis, qux- £. i.

Itionibus, damnis & mjuriis, petitionibus & adtionibus, realibus, Ibidim.

perfonalibus , & mixtis, qux fuerunt & funt, vel efle pollint in-

ter Rcgem Francix & nos , occafione quacunque, pure & abib-

lute, de alto & balTo, nos pro nobis & hxredibus noftris liibmi-

ferimus ; committendo Nobilibus Viris, Amadeo CxDtniti Sabau-
dix Confanguineo , & Ottoni de Grandilono, Nunciis noftris,

Poteftatein & fpeciale mandatum roborandi , & vallandi per ju-

ramentum , in animam noftram prxftandum. fubmifllonem , or-